
Uchwała Nr XVII/125/08

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 marca 2008r.

w sprawie: przystąpienia do realizacji  projektu „Rozwój

 i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiat pułtuski”

Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 28 ust.1 

pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(  Dz.U.  nr  227,  poz.  1658  ze  zm.),  Rada  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,  co

następuje: 

§ 1

Przystąpić  do realizacji  projektu  systemowego pn.  „Rozwój  i  upowszechnianie

aktywnej  integracji  przez powiat  pułtuski”  realizowanego  w ramach Priorytetu

VII Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego. 

§2.

Projekt,  o  którym mowa w §1, będzie  finansowany ze  środków Europejskiego

Funduszu Społecznego oraz  ze środków budżetu państwa. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Czesław Czerski


